
Grundejerforeningen STUBBEGÅRD 
R E F E R A T                            
af bestyrelsesmøde            
15. august 2014 
 
Deltagere:        
Kurt O. S. Hansen, Henrik Kjærbye, Flemming Larsen, Flemming Nielsen 
og Preben Rasmussen 
 
Referat fra bestyrelsesmøde den 31. maj 2014 blev godkendt. 
 
Grenaffald i skel I forbindelse med gennemgangen af udstykningen i forbindelse med stormskaderne viste 
det sig der fortsat flere steder er henlagt tørrede grene og andet affald i skellene. Dette er 
uhensigtsmæssigt og skæmmer området og i mange tilfælde er det en latent brandfare, som kan få 
katastrofale følger. Trods foranstående opfordring i sidste referat, er der stadig en del medlemmer som 
lader hånt om opfordringen, hvorfor bestyrelsen overvejer at benytte Deklarationen for områdets §11 stk. 
e: - Parcellerne skal i det hele holdes i ordentlig, ren og ryddelig stand. Nu afventes efterårets flisning, hvor 
omtalte materiale kan lægges ud! - hvorefter ejerne/medlemmerne af de berørte grunde som endnu ikke 
er ryddet  blive kontaktet forud for evt. henvendelse til kommunen. 
 
Flisning efterår Udlægning af grene på rabatterne kan ske fra 11. oktober til 23. november 2014. 
 
Tvangsslåning af grunde Har desværre været et par grunde som ikke kunne slås eller var vanskelige at 
komme til. Enten fordi grunden var lukket af med hegn eller beplantning. Derudover lå der store mængder 
træstammer hele vejen rundt på en enkelt grund. Opfordring til at få rettet dette så hvis ikke medlemmet 
slår det selv at traktoren kan komme ind på grunden frem til næste års tvangsslåning. Vedrørende såvel 
problemerne med grenaffald i skel og tvangsslåning overvejer bestyrelsen stramninger i vedtægter etc., 
hvilket helst skal undgås. 
                                                                                                                  
Asfaltering af østre stamvej er nu asfalteret. Blev dyrere end budgetteret. Næste år lægges der skærver på 
vestre stamvej. Undersøgt om begge veje kunne laves samtidig. 
 
Renovation (REFA) Fællesforeningens har haft møde med REFA vedr. tømningsordningen. Rejste kritik af 
farten på renovationsvognen på stikvejene og afskæring af hjørner i vintersæsonen. 
 
Opgradering af mobilmast Modtaget orientering om ny teknologipartner (HUAWEI) til vedligeholdel-se af 
TDCs mobilnet. Er netop gået i gang med en opgradering. Glædeligt. 
 
40 års jubilæum 2014 91 medlemmer har tilmeldt sig jubilæumsfesten den 6. september ved Næsby 
Strands Natur- og Friluftscenter ved Rolandsgården. Jubilæumsbogen er ved at gå i trykken og festudvalget 
er ved at lægge sidste hånd på arrangementet. 
 
Rampe ved diget Er etableret, men der manglet gelænder. Har rykket for dette. Fået et flabet svar fra 
digeingeniøren. Rejses overfor formanden for Digelaget. 
 
Økonomi Kasserer og formand har måttet udfylde skema til NETS om hvidvaskning af penge! Uforståeligt at 
en så lille forening skal bruge tid på det. 
Det har vist sig at bankerne ikke garanterer for tab ved Netbankindbrud. Besluttet at tegne en forsikring 
mod dette. Bestyrelsen overvejer bankskifte. Føler os dårligt behandlet. Afventes dog. 
 
Grønt udvalg Overvejer fældning af to store popler ved nr. 49 og nr. 59. Sender rødder ud under vejen og 
ødelægger denne ved at bryde igennem asfalten. Der tages kontakt til ejerne. - Pilene ved Næsby Strandvej 



er efterhånden i en dårlig forfatning. Overvejes i første omgang at skære disse tilbage. Ellers skal de graves 
op og fjernes helt. 
Grøn dag afholdes som sædvanligt om lørdagen (11. oktober) op til skolernes efterårsferie. 
Håber mange melder sig til at deltage i arbejdet og det sociale sammenhold når arbejdet er overstået. 
Tilmelding til formanden kurtoshansen@gmail.com 
                                                                                                                
Næste mødedag lørdag den 15. november 2014 kl. 10 hos Flemming Nielsen. 
 
    Kurt O. S. Hansen    
    Formand/sekretær 
 
 
Flisning efterår 2014 
Grene og kviste kan lægges på vejrabatten ved stamvejene primært ud for tomme grunde 
 
Fra lørdag den 11. oktober til søndag den 23. november 2014 
 
HUSK!!! - for at gøre flisningen lettere skal grene og kviste lægges ud med de tykke ender ud mod 
stamvejen og ned må ikke have en tykkelse på mere end 10 cm. 
 
FORBUD mod udlægning af tjørn, tornekrat, hybenroser, bambus, rødder og haveaffald 
samt udlægning bag vejbump og træerne i rabatterne. 
 
GRØN DAG 
Medlemmerne opfordres til at møde op 
 
Lørdag den 11. oktober kl. 9-12 
 
Mødested: Stubbegårdsparken 214 
 
Gerne medbringende grensakse og/eller ørnenæb 
 
Tilmelding til formanden - kurtoshansen@gmail.com - tlf. 29613002 
 
 
Opfordring til at modtage referater etc. via e-mail 
Vil du/I benytte denne mulighed så opgiv e-mail adresse til formanden på følgende e-mail 
kurtoshansen@gmail.com 
Se også foreningens hjemmeside www.stubbegaard.dk 
eller på Facebook - Stubbegårdsparken, Næsby Strand 
 
40 års jubilæumsskrift 2014 
Jubilæumsskriftet uddeles ved jubilæumsfesten den 6. september. 


